
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
rene 

- (0239 .. 9 
RESOLUCION N*94.1.1.1. $1 OCT « 12 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS _ 
INFENDENTA DE COMPAÑTAS DE QUITO, ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

. QUé el 4 de enero de 129% se ha otorgado ante el Notario Décimo Sexto 
del cantón Quito la escritura píblica de constitución de COMPU-CAD G00DS COMER» 
CIAL CiA. LIDA.? 

QUE el doctor Edwin Urresta Aguilar ha solicitado la aprobación de 
la indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres copias certifica 
das de la mismaz 

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañífas de la Intendencia de Derecho 
Societario, mediante nemorando N“  DWC,94,193 de 31 de enero de 1994, ha  .- - 
emitido ánforme favorable para la contimación del trámite, una vez que considera . 
que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución N* MH.= 
94014 de 27 de enero de 1994; 

RESUELVE: 
$ 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de COMPU-CAD G00DS CONERCIÁL CIA. 
ZÍDA., con domicilio en la ciudad de Quito, can un capital social de DOS MILLONES 
LE SUCRES (5/2'000.000), dividido en 2.000 participaciones de UN MIL SUCRES 
(s/1.000) coda ua, de conformidad con los términos constantes en la referida 

escritura pública. $ 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
se publique, por uma vez, en uo de los diarios de mayor circulación en Quito. 
Un ejemplar de la publicación úeberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Décimo Sexto del cantóh Quito, - 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba del 
contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. y 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil del -cantón Quito: 
a) inscriba la indicada escritura pública junto com la presente Resolución; 
Y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro 
y en el Artículo 33 del Código de Oumercio. 

  
  

   

: CUMPLIDO. Vuelva el expediente, 

: COMUNIQUESE .- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en 
"Quito, a 2FE 

: £EB 1994 

Vo Y Con esta fecha queda inscrita la pros y 

SA DE e García bo sente Resolución bajo el No. .” 
INTENDENTA ENCARGADA . 

del Registro Mercantil tomo ... (sá. 

O . DS be o po o dá así cumplimajento 2 lo dispuertal 
Z S A. y mos a 4 O O 

ANC/ROCH LED a, en Ja iaisma, de confor cidad a lo 

Ñ ¡ o: ps estabiecido cn .1 Jfur to 733 de 22, 

24.01.31 Y Py o EN de agoyio de 197%, oil do :n el ' 

CAN ro do gasta 

ALA o del aso ¿o QUITO, a. .8...de 

: A Ls Z Ñ A ? 

  

Dr. Gusiavo Guía Bandera


